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Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, дворец л/а

НК г.Гомель

НК г.Гомель

НК г.Гомель

1 кат. г.Гомель

место Очки

1 120

2 114

3 110

4 92

5 87

6 83

7 75

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Медведева Д.С.

Брестская
Гомельская

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Содель Ю.А.

Главный судья соревнований: Федик И.И.

Витебская
Минская
Гродненская
г.Минск
Могилевская



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 326 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 8,24 КМС 7 ПологовВ.Н.,НарейкоТ.Ф.,ШулякЖ.С.

2 4 Жданович Вячеслав 25.04.2001 г.Минск СКФПБ 8,29 КМС 6 Лещукевич А.П.

3 172 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ОЦФВС 8,41 КМС 5 Платонов В.В., Бандура Л.И.

4 152 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская МСиТ 8,53 КМС л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А., Платонов В.В.

5 284 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СКФПБ 8,59 КМС 4 Малаховский В.Н., Стукач В.,Сакадынец И.

6 79 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ 8,78 1 3 Матюш,Старинская Т.В,Хаткевич Б.Н.

7 277 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская РЦФВиС 9,29 2 л Шумилова Т.В.,Малаховский В.Н.

275 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская СКФПБ DNF #Н/Д л бр.Пекарских

Забег 1 Начало: 10:20 11.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 284 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СКФПБ 8,59 0.152 к

2 79 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ 8,78 0.154 к

3 275 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская СКФПБ DNF no time л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 326 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 8,24 0.147 к

2 4 Жданович Вячеслав 25.04.2001 г.Минск СКФПБ 8,29 0.170 к

5 172 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ОЦФВС 8,41 0.187 к

4 152 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская МСиТ 8,53 0.140 л

1 277 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская РЦФВиС 9,29 0.211 л



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 56 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СКВСРБ-СКФПБ 7,99 МСМК 7 Мясников В.Н.,Синкевич А.А.,Веренич Е.П.,Лынша

2 113 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 8,25 МС 6 Мясников-Гутин

3 115 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ 8,45 МС л Мясников - Головнев _Козлов-Ильюшенко

4 173 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 8,59 КМС 5 Мастич П.М., Гулевич Т.А.

5 75 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская СКФПБ 8,83 КМС л Зарецкая,Хаткевич,Лынша

6 82 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,87 КМС л Твердохлеб,Мясников,Лынша

7 192 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 8,95 КМС л Мастич П.М., Паршина А.П.

8 28 Хоровитская Виктория 27.07.2001 г.Минск Динамо 9,07 1 4 Трахимчик И.Ф. Твердохлеб К.В.

9 73 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская СКФПБ 9,29 1 л Свитич Н.А.,Лынша М.Л.,Мясников В.Н.

10 308 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская РЦФВиС 9,41 1 3 КошарС.А,ГурбоИ.А

11 290 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилевская РЦФВиС 9,64 1 2 Рыльцов А.Г.,Фещенко Л.А.

12 224 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 9,68 2 1 Вершинин Л.Л.,Борсук В.А.

13 160 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 9,83 2 л Козлов В.Н.,

Забег 1 Начало: 10:40 11.02.2022
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е

 

3 308 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская РЦФВиС 9,41 0.240 к

4 290 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилевская РЦФВиС 9,64 0.224 к

2 160 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 9,83 0.217 л

Забег 2
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е

 

4 75 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская СКФПБ 8,83 0.201 л

5 192 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 8,95 0.143 л

1 28 Хоровитская Виктория 27.07.2001 г.Минск Динамо 9,07 0.266 к

2 73 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская СКФПБ 9,29 0.264 л

3 224 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 9,68 0.230 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а
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3 56 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СКВСРБ-СКФПБ 7,99 0.157 к

4 113 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 8,25 0.161 к

2 115 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ 8,45 0.240 л

5 173 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 8,59 0.164 к

1 82 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,87 0.179 л



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 6,79 МС 7 Мясников В.Н.,Синкевич,Веренич,Лынша

2 167 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,80 МС 6 Крук А.И., Ковалев В.И., Леонов А.Н., Сафронников Л.И.

3 53 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВС 6,85 КМС л Ярошевич,Сафронников,Новик,Романюк,Мясников

4 218 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 6,97 КМС 5 Вершинин, Храмовы

5 251 Абросимов Александр 03.11.2001 Могилевская МСиТ/Динамо 7,02 КМС 4 Сафронникова Н., Сафронников Л., Коршун Л.В.

6 14 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Динамо 7,10 1 3 Ледовская Т.М. Трахимчик И.Ф.

7 159 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СК ФПБ 7,12 1 л Лобков А.В.

8 310 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВиС 7,13 1 2 Фортунов И.А.

9 561 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 7,14 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

10 156 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомельская МСиТ 7,22 1 л Жук И.О., Козлов В.Н., Платонов В.В.

11 266 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СКФПБ 7,24 1 л бр.Пекарских

12 178 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 7,29 1 л Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин О.А.

13 114 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская СКФПБ 7,45 2 1 Козлов С.В., Шишкины

14 186 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 7,70 3 л Aфанасьев А.К., Платонов В.В.,Козлов В.Н.

558 Чишанков Степан 19.07.2002 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Шведов В.О., Трахимчик И.Ф.

79 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Матюш,Старинская Т.В,Хаткевич Б.Н.

Забег 1 Начало: 11:05 11.02.2022
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е

 

3 251 Абросимов Александр 03.11.2001 Могилевская МСиТ/Динамо 7,02 0.159 к

1 561 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 7,14 0.147 л

5 156 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомельская МСиТ 7,22 0.150 л

6 178 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 7,29 0.179 л

4 114 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская СКФПБ 7,45 0.166 к

2 558 Чишанков Степан 19.07.2002 Гомельская МСиТ DNS л

Забег 2

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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ч
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ти

е

 

2 159 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СК ФПБ 7,12 0.130 л

5 310 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВиС 7,13 0.171 к

4 266 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СКФПБ 7,24 0.172 л

1 186 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 7,70 0.165 л

3 79 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ DNS л

Забег 3

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

2 57 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 6,79 0.134 к

3 167 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,80 0.121 к

4 53 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВС 6,85 0.156 л

5 218 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 6,97 0.160 к

1 14 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Динамо 7,10 0.160 к



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 56 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СКВСРБ-СКФПБ 7,48 МС 7 Мясников В.Н.,Синкевич А.А.,Веренич Е.П.,Лынша

2 60 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СКФПБ 7,58 КМС л Твердохлеб К.В.,Бычук Е.В.

3 115 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ 7,74 КМС 6 Мясников - Головнев _Козлов-Ильюшенко

4 54 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 7,76 КМС л Хаткевич, Старинская,Савонюк

5 216 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская МСиТ 7,80 КМС 5 Трахимчик, Юшковский СВ

6 314 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,80 КМС 4 бр.Трахимчика, ВоронцовГ.И.

7 27 Харченко Александра 29.05.2002 г.Минск Динамо 7,89 КМС 3 Сафронникова Н.В.

8 121 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СКФПБ 7,94 КМС л Ходоренко Г.В., Козлов С.В.

9 118 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СКФПБ 8,04 1 л Климекно Ю.В.

10 173 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 8,08 1 2 Мастич П.М., Гулевич Т.А.

11 192 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 8,12 1 л Мастич П.М., Паршина А.П.

12 160 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 8,48 2 л Козлов В.Н.

13 254 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС 8,74 2 1 Малаховский В.Н.,Пригоникер Э.Г.

14 193 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 8,90 3 л Козлов В.Н., Ковалев В.И.

Забег 1 Начало: 11:25 11.02.2022
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 121 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СКФПБ 7,94 0.165 л

3 118 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СКФПБ 8,04 0.204 л

4 160 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 8,48 0.321 л

5 254 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС 8,74 0.249 к

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
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У
ч
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ти

е

 

3 54 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 7,76 0.289 л

5 314 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,80 (7,794) 0.139 к

4 173 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 8,08 0.145 к

1 192 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 8,12 0.139 л

2 193 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 8,90 0.148 л

Забег 3
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ч
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е

 

3 56 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СКВСРБ-СКФПБ 7,48 0.157 к

4 60 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СКФПБ 7,58 0.152 л

2 115 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ 7,74 0.245 к

5 216 Нестерова Карина 05.03.2002 Гродненская МСиТ 7,80 (7,791) 0.156 к

1 27 Харченко Александра 29.05.2002 г.Минск Динамо 7,89 0.201 к



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 22,02 КМС 7 Вершинин, Храмовы

2 53 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВС 22,12 КМС 6 Ярошевич,Сафронников,Новик,Романюк,Мясников

3 252 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 22,21 КМС 5 бр. Пекарских,Сафронников

4 14 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Динамо 22,27 КМС 4 Ледовская Т.М. Трахимчик И.Ф.

5 166 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 22,99 1 3 Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

6 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 23,07 1 л Бутковские, Платонов,Козлов

7 178 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 23,55 1 л Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин О.А.

8 310 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВиС 23,57 1 2 Фортунов И.А.

9 156 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомельская МСиТ 23,62 1 л Жук И.О., Козлов В.Н., Платонов В.В.

10 172 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ОЦФВС 23,65 1 л Платонов В.В., Бандура Л.И.

11 102 Батюков Роман 11.04.2001 Витебская МСиТ 23,85 2 1 Козлов, Головнёв

12 561 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 23,91 2 л Андреев В.М., Курилин О.А.

1 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МСиТ DQ #Н/Д л Башко Н.И.

558 Чишанков Степан 19.07.2002 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Шведов В.О., Трахимчик И.Ф.

Забег 1 Начало: 14:45 11.02.2022
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е

 

4 156 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомельская МСиТ 23,62 0.224 л

3 172 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ОЦФВС 23,65 0.285 л

Забег 2
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2 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 23,07 0.223 л

3 178 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 23,55 0.228 л

4 310 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВиС 23,57 0.195 к

Забег 3
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 102 Батюков Роман 11.04.2001 Витебская МСиТ 23,85 0.192 к

3 558 Чишанков Степан 19.07.2002 Гомельская МСиТ DNS л

4 1 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МСиТ DQ (RC) л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 252 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 22,21 0.222 к

3 14 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Динамо 22,27 0.195 к

2 561 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 23,91 0.160 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 218 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 22,02 0.212 к

3 53 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВС 22,12 0.184 к

2 166 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ 22,99 0.153 к



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СКФПБ 24,90 КМС 7 Твердохлеб К.В.,Бычук Е.В.

2 71 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 25,40 КМС л Низовец С.Н.,Хаткевич Б.Н.

3 54 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 25,45 КМС л Хаткевич, Старинская,Савонюк

4 314 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,66 КМС 6 бр.Трахимчика, ВоронцовГ.И.

5 110 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СКФПБ 25,68 КМС 5 Клименко Ю.В.

6 154 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 25,77 КМС 4 Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

7 27 Харченко Александра 29.05.2002 г.Минск Динамо 25,82 КМС 3 Сафронникова Н.В.

8 168 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 25,99 КМС л Андреев В.М., Курилин О.А.

9 324 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СК ВС РБ 26,31 1 л ПологовВ.Н,НарейкоТ.Ф,бр.СкороходМ.А

10 118 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СКФПБ 26,76 1 л Климекно Ю.В.

11 215 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 26,99 1 2 Вершинин ЛЛ, Лихачевская ЖВ

12 108 Иванова  Диана 03.12.2002 Витебская СКФПБ 27,21 1 л Клименко Ю.В.

13 289 Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская РЦФВиС 27,26 1 1 Малаев,Малаховский

26 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо DNF (спр) #Н/Д л Сафронников Л.И. Шупило М.П.Башко Н.И.

292 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская РЦФВиС DNF (спр) #Н/Д л Донской,Мурашко,Божко

559 Швайликова Екатерина 05.10.2001 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Козлов В.Н., Содель Ю.А., Селиверстов Д.В.

Забег 1 Начало: 15:00 11.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 154 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 25,77 no time к

3 215 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 26,99 0.184 к

4 289 Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская РЦФВиС 27,26 no time к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 324 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СК ВС РБ 26,31 0.351 л

2 118 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СКФПБ 26,76 0.309 л

4 292 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская РЦФВиС DNF (спр) л

3 559 Швайликова Екатерина 05.10.2001 Гомельская МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 314 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,66 0.268 к

4 168 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 25,99 0.275 л

2 108 Иванова  Диана 03.12.2002 Витебская СКФПБ 27,21 0.205 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 54 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 25,45 0.325 л

4 110 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СКФПБ 25,68 0.240 к

2 27 Харченко Александра 29.05.2002 г.Минск Динамо 25,82 0.268 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 60 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СКФПБ 24,90 0.220 к

2 71 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 25,40 0.205 л

3 26 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо DNF (спр) л



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская МСиТ 48,33 МС 7 Вересова Г.И., Платонов В.В., Мастич П.М.

2 10 Лазарев Алексей 18.09.1997 г.Минск СК ФПБ 48,58 КМС 6 Тимашкова , Духнова

3 104 Глазунов Егор 19.01.2002 Витебская РЦФВС 49,50 КМС 5 Духнова, Трутько, Головнев, Козлов, Иванова

4 287 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СКФПБ 49,58 КМС 4 бр.Пекарских

5 166 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 49,65 КМС л Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

6 303 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 50,11 КМС 3 ПологовВ.Н, НарейкоТ.Ф,ТурчановичА.Н.

7 7 Карачун Кирилл 20.10.1999 г.Минск МСиТ 50,48 КМС л Башко Н.И., Шатохина

8 221 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская СКВСРБ-МСиТ 51,72 1 2 Вершинин ЛЛ,Стасюкевич Е.Ф.

9 179 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская МСиТ 51,79 1 л Кацуро В.Д.

10 61 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брестская МСиТ 53,42 2 1 Сокол,Мингазет,Твердохлеб

1 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МСиТ DQ (163.2.b) - л Башко Н.И.

6 Жордочкин Максим 16.06.2003 г.Минск СКФПБ DNF (спр) - л Трахимчик И.Ф.Трахимчик И.И. Киричёнок А.В. Абдулаев

15 Михновский Михаил 14.12.2002 г.Минск Динамо DNF (спр) - л Трахимчик И.Ф. Трахимчик и.и.

23 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 г.Минск Динамо DNF (спр) - л бр.Трахимчика

Забег 1 Начало: 12:30 11.02.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 61 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брестская МСиТ DNF 0.237 к

3 1 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МСиТ DQ (163.2.b) 0.191 л

2 6 Жордочкин Максим 16.06.2003 г.Минск СКФПБ DNF (спр) л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 303 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 50,11 0.239 к

3 221 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская СКВСРБ-МСиТ 51,72 0.180 к

2 15 Михновский Михаил 14.12.2002 г.Минск Динамо DNF (спр) л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 104 Глазунов Егор 19.01.2002 Витебская РЦФВС 49,50 0.348 к

3 287 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СКФПБ 49,58 0.227 к

2 7 Карачун Кирилл 20.10.1999 г.Минск МСиТ 50,48 0.160 л

1 23 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 г.Минск Динамо DNF (спр) л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 190 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская МСиТ 48,33 0.211 к

2 10 Лазарев Алексей      18.09.1997 г.Минск СК ФПБ 48,58 0.191 к

4 166 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ 49,65 0.190 л

1 179 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская МСиТ 51,79 0.393 л

Забег 5 (перебежка)

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 61 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брестская МСиТ 53,42 0.207 к



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 53,92 МС 7 Мастич П.М., Паршина А.П., Платонов В.В.

2 26 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо 55,37 КМС 6 Сафронников Л.И. Шупило М.П.Башко Н.И.

3 315 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 55,55 КМС 5 бр.СафронниковаЛ.И.,СапежкоА.Г.

4 225 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 57,00 КМС 4 Кривеня ИВ, Мицкевич В.П.

5 168 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 57,90 КМС л Андреев В.М., Курилин О.А.

6 110 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СКФПБ 58,10 КМС л Клименко Ю.В.

7 108 Иванова  Диана 03.12.2002 Витебская СКФПБ 59,89 1 3 Клименко Ю.В.

8 567 Терентьева Алена 24.04.1982 Гомельская Мсит 59,92 1 л Гралько М.С.

9 267 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 1.01,24 1 л Грибанов В.В.

10 66 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская СКФПБ 1.02,15 1 2 Свитич Н.А.

11 263 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 1.02,53 2 1 Семенов,Гущо,Духнова

12 559 Швайликова Екатерина 05.10.2001 Гомельская МСиТ 1.03,25 2 л Козлов В.Н., Содель Ю.А., Селиверстов Д.В.

52 Беланович Екатерина 14.01.1991 Брестская РЦФВС DNF (спр) - л Садовская И.А.,Твердохлеб К.В.

72 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская СКФПБ DNS - л Никитенкова Е.В.,Богдан

282 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNS - л Мазалева И.В ,Юденков С.А.,Киценко А.И.

Забег 1 Начало: 12:55 11.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 108 Иванова  Диана 03.12.2002 Витебская СКФПБ 59,89 0.193 к

3 567 Терентьева Алена 24.04.1982 Гомельская Мсит 59,92 0.449 л

4 267 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 1.01,24 0.681 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 263 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 1.02,53 0.613 к

2 72 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская СКФПБ DNS л

4 282 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 168 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 57,90 0.230 л

2 66 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская СКФПБ 1.02,15 0.264 к

4 559 Швайликова Екатерина 05.10.2001 Гомельская МСиТ 1.03,25 0.403 л

1 52 Беланович Екатерина 14.01.1991 Брестская РЦФВС DNF (спр) л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 225 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 57,00 0.489 к

4 110 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СКФПБ 58,10 0.303 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 183 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 53,92 0.213 к

2 26 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо 55,37 0.300 к

4 315 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 55,55 0.229 к



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 1.51,35 КМС 7 бр.Пекарских,Киценко

2 262 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВСРБ/СКФПБ 1.52,15 КМС л бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.

3 220 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская РЦФВС 1.52,64 КМС 6 Духнова, Трутько,Гордеев, Храмовы

4 325 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская СК ФПБ 1.52,80 КМС 5 Родичевы, Ордынская, Жаворонок

5 199 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 1.54,77 КМС 4 Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.

6 80 Чайковский Дмитрий 15.11 2001 Брестская МСиТ 1.58,89 1 3 Чайковский,Зубрицкий,Чеберяк

7 212 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская МСиТ 1.59,10 1 л Карнацевич, Зарецкий,Ганулич, Андреев

8 555 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская Динамо 1.59,48 1 л Ковалев В.И., Бутковская Е.И.

9 318 Носович Антон 29.10.2002 Минская РЦФВиС 1.59,49 1 л КудиС.И,Дмитриевич,Боровский

10 274 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская РЦФВиС 2.00,18 1 л Донской В.М. Андриевский А.В.

11 157 Бондарь Артем 01.03.2003 Гомельская CKФПБ 2.00,62 1 л Карпов В.К., Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

12 21 Скачков Владислав 03.09.2003 г.Минск МСиТ 2.01,58 1 2 Чипизубов А.В. Юденков С.А.

13 319 Пузыно Сергей 18.07.1998 Минская РЦФВиС 2.02,43 1 л БоровскийВ.М.,КудиС.И.

327 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо DQ (144.3.a) - л Боровский В.М,Родичев А.О.

283 Старавойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская МСиТ DQ (143.11) - л Максак Ю.В,Киценко А.И.,Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 14:05 11.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 80 Чайковский Дмитрий 15.11 2001 Брестская МСиТ 1.58,89 к

2 555 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская Динамо 1.59,48 л

3 318 Носович Антон 29.10.2002 Минская РЦФВиС 1.59,49 л

4 274 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская РЦФВиС 2.00,18 л

1 157 Бондарь Артем 01.03.2003 Гомельская CKФПБ 2.00,62 л

4 319 Пузыно Сергей 18.07.1998 Минская РЦФВиС 2.02,43 л

3 283 Старавойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская МСиТ DQ (143.11) л

2 327 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо DQ (144.3.a) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 261 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 1.51,35 к

3 262 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВСРБ/СКФПБ 1.52,15 л

2 220 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская РЦФВС 1.52,64 к

4 325 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская СК ФПБ 1.52,80 к

1 199 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 1.54,77 к

1 212 Лавринович Александр 16.03.2001 Гродненская МСиТ 1.59,10 л

4 21 Скачков Владислав 03.09.2003 г.Минск МСиТ 2.01,58 к



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.09,21 КМС л Духнова НС, Бортник АМ

2 211 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 2.11,95 КМС 7 Зарецкий,Карнацевич, Захаревич,Борсук

3 112 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская МСиТ 2.14,32 КМС 6 Мищенков С.В., Мищенков А.С., Чернянин И.Г.

4 24 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск РЦФВиС 2.16,03 КМС 5 ДавыдькоС.Л,АртемьевЛ.А

5 63 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская СКФПБ 2.20,11 1 4 Богдан В.С.,Никитенкова Е.В.

6 270 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 2.24,57 1 3 бр.Редьковых,Юденков С.А.

7 560 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СКФПБ 2.25,59 1 2 Балбуцкий И.Е., Бутковская Е.И.

8 307 Владыко Яна 01.12.2003 Минская РЦФВиС 2.34,83 2 1 БоровскийВ.М,ГубичО.И.

Забег 1 Начало: 14:25 11.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 209 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.09,21 л

3 211 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 2.11,95 к

2 112 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская МСиТ 2.14,32 к

3 24 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск РЦФВиС 2.16,03 к

4 63 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская СКФПБ 2.20,11 к

1 270 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 2.24,57 к

4 560 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СКФПБ 2.25,59 к

1 307 Владыко Яна 01.12.2003 Минская РЦФВиС 2.34,83 к



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 281 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ 3.52,59 КМС 7 Киценко А.И,Юденков С.А.

2 553 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо 3.55,31 КМС 6 Якутович В.И., Кошмар М.А., Карпов В.К.

3 208 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 3.58,42 КМС 5 Следь СГ,Мазовка ЕЕ,Глушкевич ОЛ

4 19 Санько Александр 06.11.1989 г.Минск МСиТ 4.00,65 КМС 4 Чипизубов А.В.

5 327 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 4.02,76 1 3 Боровский В.М,Родичев А.О.

6 321 Сергей Владислав 13.03.1998 Минская РЦФВиС 4.05,81 1 л СычевВ.А,Жижло Е.Г., Башко Н.И.

7 285 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская РЦФВиС 4.09,59 1 л Шпковский А.А., Юденков С.А.

8 74 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 4.15,97 2 2 Новик,Романюк,Дубойский,Стацкеевич

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 281 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ 3.52,59 к

8 553 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо 3.55,31 к

3 208 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 3.58,42 к

1 19 Санько Александр 06.11.1989 г.Минск МСиТ 4.00,65 к

7 327 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 4.02,76 к

6 321 Сергей Владислав 13.03.1998 Минская РЦФВиС 4.05,81 л

5 285 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская РЦФВиС 4.09,59 л

2 74 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 4.15,97 к

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 16 Немогай Ольга 27.05.1989 г.Минск СКВСРБ 4.26,54 КМС 7 Гордеев А.А. Давыдик С.Н., Духнова Н.С., Карпов В.К., Бондаренко В.Н.

2 291 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 4.28,01 КМС 6 Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

3 210 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродненская МСиТ 4.53,51 1 5 Зарецкий ПС, Колядко ВА

4 153 Аникеенко Полина 27.01.2003 Гомельская Динамо 4.58,52 2 4 Чуешков С.П.

5 265 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 5.06,84 2 л Гущо,Семенов,Юденков

6 109 Иващенко Алёна 10.08.2000 Витебская СКФПБ 5.17,07 2 3 Дегтерёв А.

7 309 Деменкова Валерия 17.07.2002 Минская РЦФВиС 5.25,21 3 2 Боровский В.М.

76 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брестская МСиТ DNF (спр) - к Ульянова,Иванютенко,Зубрицкий,Чеберяк

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 16 Немогай Ольга 27.05.1989 г.Минск СКВСРБ 4.26,54 к

7 291 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 4.28,01 к

5 210 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродненская МСиТ 4.53,51 к

4 153 Аникеенко Полина 27.01.2003 Гомельская Динамо 4.58,52 к

6 265 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 5.06,84 л

3 109 Иващенко Алёна 10.08.2000 Витебская СКФПБ 5.17,07 к

8 309 Деменкова Валерия 17.07.2002 Минская РЦФВиС 5.25,21 к

2 76 Смирнова Татьяна 15.03.2001 Брестская МСиТ DNF (спр) к

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 8.23,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 278 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС  8.42,96 КМС 7 Донской В.М. Андриевский А.В.

2 84 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо  9.14,81 КМС 6 Дубойский,Ковалевич,Стацкеевич

3 198 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо  9.37,16 1 5 Якутович В.И.

4 3 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СКФПБ 10.03,92 2 4 Цыбульский М.М.

5 111 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 10.08,09 2 3 Синяков А.Г.

6 122 Ященко Артём 17.06.2003 Витебская СКФПБ 10.38,95 3 л Клименко Ю.В.

7 312 Кишкель Андрей 20.09.2002 Минская МОК СДЮШОР 11.13,53 3 2 Навицкий И.А.

256 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС DQ (143.11) - л Круг В.Ф.,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 15:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 278 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская РЦФВиС  8.42,96 к

2 84 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо  9.14,81 к

5 198 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо  9.37,16 к

1 3 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СКФПБ 10.03,92 к

3 111 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 10.08,09 к

4 122 Ященко Артём 17.06.2003 Витебская СКФПБ 10.38,95 л

8 312 Кишкель Андрей 20.09.2002 Минская МОК СДЮШОР 11.13,53 к

6 256 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС DQ (143.11) л

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров с/п. Женщины Рек. РБ 9.37,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 291 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 10.28,55 КМС 7 Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 323 Тонких Майя 12.07.2001 Минская МСиТ 10.36,59 КМС 6 ЖуравлевВ.Аксенников В.К

3 70 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ 10.41,12 1 5 Стацкеевич,Дубойский,Оскирко,Марзан

4 11 Летун Анна 12.09.1992 г.Минск МСиТ 11.41,22 2 4 Римашевский А.Ф.

5 196 Садченко Анастасия 24.08.2003 Гомельская МСиТ 12.39,49 3 3 Карпов В.К., Явженко А.М, Кошмар А.М.

6 103 Валиулина Диана 02.07.2003 Витебская СКФПБ 13.20,72 - 2 Климекно Ю.В.

276 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) к Донской В.М,Салсанов А.Б.Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 15:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 291 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 10.28,55 к

7 323 Тонких Майя 12.07.2001 Минская МСиТ 10.36,59 к

2 70 Новик Инна 13.12.2000 Брестская СКФПБ 10.41,12 к

1 11 Летун Анна 12.09.1992 г.Минск МСиТ 11.41,22 к

4 196 Садченко Анастасия 24.08.2003 Гомельская МСиТ 12.39,49 к

3 103 Валиулина Диана 02.07.2003 Витебская СКФПБ 13.20,72 к

5 276 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) к

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 9 Кравченя Сергей 14.05.1996 г.Минск МСиТ  8.03,83 МС 7 Тончинский, Римашевский

2 273 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ  8.06,47 МС 6 Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.Шевцов М.С.

3 169 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо  8.09,36 КМС 5 Якутович В.И., Курилин О.А.

4 301 Адамович Роман 10.12.1996 Минская РЦФВиС  8.12,96 КМС 4 НавицкийИ.А,ЧипизубовА.

5 17 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск МСиТ  8.15,32 КМС л Тончинский В, Римашевский А.Ф.

6 201 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 Гродненская МСиТ  8.38,56 1 3 Тетерюков, Храмовы

7 305 Василевич Александр 23.01.1986 Минская РЦФВиС  8.47,62 1 л Буковец

69 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская СКВСРБ DNF (спр) - к Чайковский,Яскович,Зубрицкий,Чеберяк

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 9 Кравченя Сергей 14.05.1996 г.Минск МСиТ  8.03,83 к

6 273 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ  8.06,47 к

4 169 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо  8.09,36 к

7 301 Адамович Роман 10.12.1996 Минская РЦФВиС  8.12,96 к

2 17 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск МСиТ  8.15,32 л

5 201 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 Гродненская МСиТ  8.38,56 к

8 305 Василевич Александр 23.01.1986 Минская РЦФВиС  8.47,62 л

3 69 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская СКВСРБ DNF (спр) к

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 276 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС  9.36,24 КМС 7 Донской В.М,Салсанов А.Б.Андриевский А.В.

2 20 Санько Светлана 31.07.1988 г.Минск МСиТ  9.40,90 КМС 6 Санько А.А.

3 227 Ляхович Людмила 26.06.1989 Гродненская Динамо  9.44,59 КМС 5 Гордеев АА

4 78 Томашук Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ  9.53,76 КМС 4 Сипчук Н.,Гордеев А.

5 174 Ковалева Анна 11.09.1983 Гомельская МСиТ 10.49,61 2 3 Якутович В.И.

6 119 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.51,15 2 2 Виницкая Е.Н., Иванов

7 311 Ермакович Екатерина 28.02.2001 Минская РЦФВиС 12.57,18 1юн 1 Боровский В.М.

Забег 1 Начало: 13:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 276 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская РЦФВиС  9.36,24 к

1 20 Санько Светлана 31.07.1988 г.Минск МСиТ  9.40,90 к

5 227 Ляхович Людмила 26.06.1989 Гродненская Динамо  9.44,59 к

2 78 Томашук Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ  9.53,76 к

4 174 Ковалева Анна 11.09.1983 Гомельская МСиТ 10.49,61 к

3 119 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.51,15 к

7 311 Ермакович Екатерина 28.02.2001 Минская РЦФВиС 12.57,18 к

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 181 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 7,92 МС 7 Селиверстов Д.В., Мастич П.М.

2 255 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,69 МС 6 Сафронов,Сапранков,Олейник

3 107 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская СК ФПБ 7,60 МС 5 ШагунВ.В.,СавановичН.П.

4 205 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,55 МС 4 Иванов, Демянчук, Бакач

5 77 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 7,28 КМС 3 Синкевич,Веренич,Сафронов

6 214 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская Динамо 7,03 1 л Шанун ВВ, Борсук ВА

7 219 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ 6,97 1 л Демянчук ВВ, Бортник АМ

8 83 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ 6,85 1 л Чаплинская,Сидорук,Шагун В.В.

9 207 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская СКФПБ 6,69 1 л Демянчук ВВ, Жук ДА

10 554 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомельская СКФПБ 6,35 2 л Гулевич Т.А., Леонов А.Н.

11 313 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская РЦФВиС 6,24 2 2 Сафронов В.А.

12 25 Тарасевич Даниил 13.01.2001 г.Минск СКФПБ 5,99 3 1 Абдулаев Э., Киричёнок, Трахимчик

158 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВС NM #Н/Д л Бандура,Мастич,Платонов

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

к 205 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ х 7,39 7,55 х х х

л 554 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомельская СКФПБ х 6,10 6,35

л 214 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская Динамо 6,95 6,74 6,99 5,67 6,85 7,03

к 313 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская РЦФВиС 6,24 4,71 5,62

л 83 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ х 6,72 6,85 х х 6,53

к 107 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская СК ФПБ 7,41 7,60 7,47 7,34 7,20 7,33

л 219 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ х х 6,97 6,85 х х

к 25 Тарасевич Даниил 13.01.2001 г.Минск СКФПБ 5,58 4,91 5,99

л 158 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВС х х х

к 255 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ х 7,69 7,68 7,69  - 6,07

к 181 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 7,77 7,88 7,81 7,92  - 7,63

к 77 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 7,24 7,03 х 7,12 7,28 7,05

л 207 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская СКФПБ х 6,69 r

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 317 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо 6,62 МС 7 ИвановС.А.,МоисевичЮ.В.,КараневичА.А.

2 279 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 6,09 КМС 6 Шумилова Т.В.,Климов А.

3 51 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская СКФПБ 5,92 КМС 5 Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

4 182 Лукашова Анна 11.08.2004 Гомельская СК ФПБ 5,68 1 4 Климова Е.А., Ковалёв В.И.

5 29 Чура Александра 27.03.2001 г.Минск МСиТ 5,55 1 3 Терлюкевич, Шагун В., Ольховик Е.К.

6 204 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ 5,29 2 2 ЛихачевскаяЖВ Демянчук ВВ

259 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская РЦФВиС NM #Н/Д л Кузнецова,Азарова,Олейник

293 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ DQ (143.11) #Н/Д л бр.Пекарских

62 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ 5,64 1 в/к Саляманович С.В.,Сидорук А.Т.

Начало: 10:10

1 2 3 4 5 6

л 293 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ DQ (143.11)

к 29 Чура Александра 27.03.2001 г.Минск МСиТ 5,44 5,53 5,55 5,46 х 5,51

к 204 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ х 5,29 5,29 5,07 3,69 5,13

к 182 Лукашова Анна 11.08.2004 Гомельская СК ФПБ 5,37 5,13 5,66 5,61 х 5,68

л 259 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская РЦФВиС х r

к 51 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская СКФПБ 5,92 х 5,87 х 5,73 5,90

к 279 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС х х 5,66 х 6,09 5,93

к 317 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо 6,33 6,46 6,54 6,56 6,62 6,47

в/к 62 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ 5,29 5,35 5,64

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 271 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ 16,57 МС 7 Кузнецова, Азарова,Олейник, Сафронов

2 58 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская МСиТ 15,52 КМС 6 Лещукевич П.П.,Сафронов В.А.

3 206 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродненская МСиТ 15,44 КМС 5 Демянчук ВВ,Зарецкий ПС

4 316 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС 15,14 КМС 4 ИвановС.А.,КараневичА.А

5 184 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомельская МСиТ 15,03 КМС 3 Кацуро В.Д.

6 105 Грицкевич Павел 28.02.1993 Витебская МСиТ 14,59 1 2 Мусатов А.Г.

7 202 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Гродненская Динамо 13,65 2 л Сафронов,Демянчук,Заковраш,Мандрик

8 25 Тарасевич Даниил 13.01.2001 г.Минск СКФПБ 13,50 2 1 Абдулаев Э., Киричёнок, Трахимчик

Начало: 11:35

1 2 3 4 5 6

к 58 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская МСиТ 14,55 14,80 х 14,76 15,52 15,28

к 25 Тарасевич Даниил 13.01.2001 г.Минск СКФПБ 13,50 х х х х х

к 316 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС х 15,14 х х  - 14,70

к 184 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомельская МСиТ х х 14,65 14,77 14,97 15,03

к 105 Грицкевич Павел 28.02.1993 Витебская МСиТ х 14,50 14,55 х 14,59 х

л 202 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Гродненская Динамо х х х 13,65 х х

к 271 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ х 16,45 16,52 х 13,44 16,57

к 206 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродненская МСиТ 14,22 15,37 х х 15,44 15,01

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 116 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СК ФПБ 14,00 МС 7 ШагунВ.В,СторожеваТ.А

2 306 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВиС 13,25 КМС 6 Шагун В.В., Шуляк Ж.С.

3 217 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Гродненская МСиТ 12,97 КМС 5 Трахимчик, Поведайко

4 29 Чура Александра 27.03.2001 г.Минск МСиТ 12,61 1 4 Терлюкевич, Ольховик, Шагун

5 170 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомельская МСиТ 12,41 1 3 Селиверстов Д.В., Климова Е.А.

6 51 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская СКФПБ 12,41 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

7 68 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 12,21 1 2 ШагунВ.В.,ЛещукевичА.П.

8 188 Мельникова Мария 13.09.2004 Гомельская МСиТ 12,03 1 л Стариков А.В., Мастич П.М.

9 288 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская РЦФВиС 11,97 1 1 Оллейник В.М.,Азарова,Кузнецова

10 203 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродненская МСиТ 11,82 1 л Демянчук ВВ, ЛихачевскаяЖВ

551 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

259 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) #Н/Д л Кузнецова,Азарова,Олейник

317 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо DNS #Н/Д л ИвановС.А.,МоисевичЮ.В.,КараневичА.А.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

к 116 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СК ФПБ 13,56 х 13,76 13,64 14,00 12,70

л 317 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо DNS

к 288 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская РЦФВиС х 11,97 х

л 188 Мельникова Мария 13.09.2004 Гомельская МСиТ х х 12,03 х х х

л 551 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ r

к 306 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВиС 13,07 13,11 13,13 х х 13,25

к 170 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомельская МСиТ х х 12,27 х 12,41 12,34

к 68 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС х х 12,16 12,21 х х

к 217 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Гродненская МСиТ 12,48 12,97 12,75 12,85 х 12,79

л 259 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11)

л 203 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродненская МСиТ х 11,68 11,82

к 29 Чура Александра 27.03.2001 г.Минск МСиТ х 12,61 х х 12,07 х

л 51 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская СКФПБ 11,94 12,01 12,23 12,41 12,25 х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 222 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 19,51 МС 7 Губкин В.О.Воронцов, Нехведович ИИ

2 64 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 19,19 МС 6 Кунац Л.В.,Кунац Д.А.,Мендель В.М.

3 101 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская МСиТ 18,31 МС 5 Воронцов И.В., Иванов

4 180 Лозко Николай 26.01.2002 Гомельская Динамо 16,75 КМС 4 Брель Н.А., Безуевский Н.А., Зубрей В.И.

5 191 Перепелица Даниил 24.12.2002 Гомельская МСиТ 15,06 КМС л Брель,Грицевич,бр.Кунац

6 161 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СК ФПБ 14,89 1 л Куприянов В.А., Боровая В.А., Католиков С.А.

7 302 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 14,52 1 3 ПензиковВ.А.,КошарС.А.,ШулякЖ.С.

8 280 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 14,30 1 2 Панасюк, Гурская,Крылова,Теплякова

9 8 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 10,88 3 1 Рунцо Л.Н. Кулинкович Н.Г.

187 Маспан Александр 18.04.2002 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Безуевский И.М., Брель Н.А.

268 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) #Н/Д л Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.,Теплякова Е.В.

Начало: 13:25

1 2 3 4 5 6

к 64 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ х х 19,06 х 19,19 х

л 191 Перепелица Даниил 24.12.2002 Гомельская МСиТ 14,18 14,85 15,03 15,06 х 14,93

к 222 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 18,65 18,44 19,07 х 19,51 х

к 101 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская МСиТ 18,31 18,30 х х х х

к 8 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 10,48 10,88 х

к 180 Лозко Николай 26.01.2002 Гомельская Динамо 15,55 16,27 х 16,39 16,75 х

л 187 Маспан Александр 18.04.2002 Гомельская МСиТ х х х

л 268 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11)

к 302 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС х 12,20 14,52 х х х

л 161 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СК ФПБ 14,89 14,49 14,48 х х х

к 280 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 13,77 14,30 14,19 14,28 14,15 14,08

11.02.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 223 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 17,00 МС 7 Пензиков,Кулинкович,Синицын; Орлов,Малявская

2 65 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 14,64 КМС 6 Кунац Д.А.,Кунац Л.В.,Мендель В.М.

3 162 Грабцевия Ольга 19.02.2001 Гомельская РЦФВС 14,14 КМС 5 Степановы С.И., Е.Н.

4 155 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская Динамо 13,89 1 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

5 258 Забродская Ангелина 17.02.2002 Могилевская ДЮСШ Ивье 12,53 1 4 Черник В.А., Папкова Г.Н.

6 117 Соловьева Анастасия 02.10.2004 Витебская МСиТ 11,51 2 3 Воронцов И.В., Иванов

7 304 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо 9,18 3 2 Зверева Э.А.

8 12 Лещукевич Анна 30.05.1989 г.Минск СКФПБ 8,61 3 1 Лещукевич

253 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) #Н/Д л Домаросов М.М.

13 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СКФПБ DNF (спр) #Н/Д л Лещукевич А.П.

Начало: 11:55

1 2 3 4 5 6

к 65 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 14,02 13,92 14,64 х х х

к 304 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо 8,50 х 8,91 х х 9,18

к 223 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 16,93 х 16,92 х х 17,00

л 253 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11)

л 13 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СКФПБ DNF (спр)

л 155 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская Динамо 12,80 13,10 13,23 13,74 13,89 х

к 117 Соловьева Анастасия 02.10.2004 Витебская МСиТ 11,25 10,96 11,30 11,51 11,00 11,20

к 258 Забродская Ангелина 17.02.2002 Могилевская ДЮСШ Ивье 12,53 х 12,23 х х 12,50

к 12 Лещукевич Анна 30.05.1989 г.Минск СКФПБ 8,00 8,01 8,61 х 8,38 8,31

к 162 Грабцевия Ольга 19.02.2001 Гомельская РЦФВС 13,33 х 14,14 х х х

11.02.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 106 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 215 МС 7 Барановский , Шур , Сафрони

2 264 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС 210 КМС 6 Климов А.

3 163 Гралько Роман 28.03.1992 Гомельская ЦФВиС 205 КМС 5 Кацуро В.Д.

4 67 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская МСиТ 200 КМС 4 Тиханович А.М., Добровицкая Т.А.

5 322 Сотов Кирилл 01.10.1999 Минская РЦФВиС YC (180.19) 195 1 3 ШубенокН.Н,МастепановВ.Н,СурядновВ.Н

6 195 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомельская МСиТ 190 1 л Гулевич Т.А.

269 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская МСиТ DNF (спр) л Приходько, Олейник,Фомичев

286 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) л Гомолко О.А.,Олейник В.М.

Начало: 12:50

190 195 200 205 210 215 220

6 106 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 0 0 0 хх0 r

2 264 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 0 ххх

8 163 Гралько Роман 28.03.1992 Гомельская ЦФВиС 0 0 0 0 ххх

7 67 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская МСиТ 0 0 хх0 ххх

3 322 Сотов Кирилл 01.10.1999 Минская РЦФВиС 0 0 ххх

1 195 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомельская МСиТ 0 ххх

5 269 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская МСиТ DNF (спр)

4 286 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11)

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 5 Жодик Мария 19.01.1997 г.Минск СКФПБ 189 МС 7 Чурина,Бычковский,Кулинкович,Курдюк

2 257 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС YC (180.19) 180 МС 6 Фомичев,Жевнова,Бегунова, Кулинкович

3 66 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская СКФПБ 165 1 5 Свитич Н.А.

4 557 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 165 1 4 Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

5 120 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 160 1 3 Бурец, Козлов

552 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Кацуро В.Д.

320 Садовская Диана 21.12.2000 Минская РЦФВиС NM #Н/Д к Шубенок,Мастепанов,Жижло 

Начало: 15:20

160 165 170 175 180 183 186 189 192

3 5 Жодик Мария 19.01.1997 г.Минск СКФПБ х0 х0 0 0 хх0 ххх

2 257 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 ххх

6 66 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская СКФПБ 0 0 ххх

5 557 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ х0 хх0 ххх

7 120 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ хх0 ххх

1 552 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская МСиТ ххх

4 320 Садовская Диана 21.12.2000 Минская РЦФВиС ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 22 Скориш Лев 22.04.1996 Израиль 480 КМС л Кулинкович Н.Г.

2 185 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ 480 КМС л Содель Ю.А., Федик И.И.

3 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская МСиТ 460 КМС л Федик И.И., Содель Ю.А.

4 164 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская МСиТ 460 КМС л Содель Ю.А, Федик И.И.

5 81 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ 440 1 7 Тивончик Т.В.

5 176 Котык Вадим 21.09.2002 Гомельская МСиТ 440 1 7 Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

7 177 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская МСиТ 420 1 л Содель Ю.А., Федик И.И.

171 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Павлюкова Т.В.,Содель Ю.А.

272 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д к Пригоникер Э.Г, Кошар С.А.

18 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Жук, бр.Лещукевич

Начало: 11:05

400 420 440 460 480 500

4 22 Скориш Лев 22.04.1996 Израиль 0 ххх

5 185 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

2 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

10 164 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская МСиТ х0 0 ххх

1 81 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ 0 ххх

9 176 Котык Вадим 21.09.2002 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

8 177 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

3 171 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомельская МСиТ ххх

6 272 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС DNS

7 18 Самандык Динис 11.05.2004 г.Минск СКФПБ DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 477

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 175 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ 413 МС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

2 556 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская МСиТ 365 КМС 7 Катыш Ю.П., Федик И.И.

2 557 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 365 КМС л Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

4 200 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ 365 КМС л Федик И.И., Содель Ю.А.

5 189 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 365 КМС л Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

6 55 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брестская МСиТ 345 КМС 6 Тивончик Т.В., Чаплинская Л.В.

6 165 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 345 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 Гацко Алина 13.07.2004 г.Минск МСиТ NM #Н/Д к Дакуко В.С.Каташ Ю.П.

121 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СКФПБ DNS #Н/Д к Ходоренко Г.В., Козлов С.В.

Начало: 14:00

345 365 385 395 407 413

4 175 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 хх0 r

3 556 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская МСиТ 0 ххх

9 557 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 0 ххх

5 200 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

1 189 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ хх0 ххх

6 55 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брестская МСиТ х0 ххх

7 165 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ х0 ххх

2 2 Гацко Алина 13.07.2004 г.Минск МСиТ ххх

8 121 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СКФПБ DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.02.2022



11.02.2022

Открытый Кубок Республики Беларусь в помещении

г.Гомель, Дворец л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

60 60 60
сб

60
сб

20
0

20
0

40
0

40
0

80
0

80
0

15
00

15
00

30
00

сп

30
00

сп

30
00

30
00

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

тр
о

й
н

о
й

тр
о

й
н

о
й

вы
со

та

вы
со

та

ш
ес

т

ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
о

Гомельская 6 2 5 5 3 4 7 7 4 2 6 4 5 3 5 3 7 4 3 3 5 4 7 7 4 5 120 26 1

Брестская 7 7 3 7 6 7 1 2 3 4 2 6 5 4 3 5 6 2 4 5 7 6 6 6 114 24 2

Могилевская 4 1 4 2 5 1 4 1 7 3 7 6 7 7 6 7 6 6 7 1 6 6 2 4 110 24 3

г.Минск 3 3 6 4 4 3 6 6 2 5 4 7 4 4 7 6 1 3 1 4 7 1 1 92 23 4

Гродненская 5 5 1 7 2 2 4 6 7 5 5 3 5 4 2 5 5 7 7 87 19 5

Минская 2 4 7 3 2 6 3 5 5 1 3 2 2 6 4 1 2 7 4 6 3 3 2 83 23 6

Витебская 1 6 6 1 5 5 3 6 3 3 2 2 5 2 7 7 3 5 3 75 19 7

Область


